教務處教學業務組  公 告

連絡人：郭美娟
電  話：5115

發文日期：中華民國 110 年 06 月  17  日
發文字號：（110）虎大教學字第 110000617 號

保存年限：

受文者：如正、副本單位

主旨：109-2 學期成績繳交期限至 7 月 19 日(一)截止，因應疫情全國 3 級警戒情況，

為避免人員曝露於疫情風險之中，各授課教師至成績上傳系統，依規定期限

上傳成績後，無需繳交紙本。

公告事項：

    為免學生於學期中休退學與預警退選造成選課人數異動，請各授課教師於上傳

成績前，務必重新下載 excel 成績名條，以確保成績上傳正確。

  成績系統開放時間：110 年 6 月 21 日(一)至 110 年 7 月 19 日(一)

  成績自動轉成正式成績時間：上傳成績後，請確認成績上傳無誤，上傳之成績將

於每日午夜 12時由系統自動轉成正式成績。

正本：全校專兼任教師、各教學單位
副本：教務處、教學業務組